АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24 января  2023                                                                                     № 4
                                                   с. Мирсаново
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества на электронной торговой площадке
         В соответствии со ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.12.2001 г № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 22.09.2022 г. № 94 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения «Мирсановское» на 2022 год», Администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:
      1.  Провести аукцион на электронной торговой площадке www.rts-tender.ru, по продажи муниципального имущества согласно приложению №1.
     2.  Утвердить:

2.1. информационное сообщение согласно приложению №2;

2.2. проект договора купли-продажи муниципального имущества согласно приложению №3.

    3. Разместить информационное сообщение о продажи муниципального имущества на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке www.rts-tender.ru, на официальном сайте в информационно–телекоммуникационной сети Интернет (мирсаново.рф).

3.1. Заключить с победителем договор купли-продажи муниципального имущества.

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                             В.В. Шустов